РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

     БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  ПИЛЮГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

              (2 СОЗЫВ)

              РЕШЕНИЕ

от 29.11.2012                                № 47
Об увеличении фонда оплаты  труда лиц,

замещающих муниципальные должности

и муниципальным  служащим  в муници-

пальном     образовании     «Пилюгинский

сельсовет».

     В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Пилюгинский сельсовет» от 30.12.2011 № 29«О бюджете муниципального образования «Пилюгинский сельсовет» на 2012год и на плановый период 2013-2014годы» Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Увеличить с 1 октября 2012г. на 6 процентов фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Пилюгинского сельсовета, направив средства на увеличение должностных окладов.

       2. Внести в решение Совета депутатов от 20.08.2010 № 143 « О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании «Пилюгинский сельсовет» следующие изменения:

      2.1. Приложения 1, 2 к Положению « О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальным служащим в муниципальном образовании «Пилюгинский сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению №1.

      3. Бухгалтерии администрации сельсовета (Маркова Р.В.) привести в соответствие с настоящим решением оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Пилюгинском сельсовете.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста  1 категории бухгалтера Маркову Р.В.

      5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2012 года.

Глава муниципального образования                                       В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, бухгалтерии, районной администрации, прокуратуре.

                                                                                        Приложение  1

к Положению « О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные   должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании «Пилюгинский сельсовет»

                                            Размеры должностных окладов

               лиц, замещающих муниципальные должности  в муниципальном

                               образовании «Пилюгинский сельсовет»

	Наименование должности
	 Численность населения ( тысяч человек)

 Должностной оклад ( рублей)

	Глава администрации

муниципального образования
	                       2,5-5,0

	                       11887

                                                                                                                Приложение № 2
к Положению « О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные  должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании   «Пилюгинский сельсовет»
    Размеры должностных окладов  муниципальных служащих
в муниципальном образовании  «Пилюгинский сельсовет»

	Наименование должности
	 Численность населения (тысяч человек)

             Должностной оклад  ( рублей)

	 До 0,5
	0,5-1,5
	1,5-2,5
	2,5-5
	Свыше  5

	Заместитель главы администрации

Муниципального образования

	8230
	 9145
	   10973

	Ведущий специалист

	   7315

	Специалист 1 категории

	5487
	  5487
	 6401
	   6401

	Специалист 2 категории
	 4572
	4572
	  4572
	 5487
	   5487

	Глава населенного пункта, за

исключением относящихся к

должностным лицам территориального

общественного самоуправления.

	5487
	   5487